o"& é@r
) 5 & L)\Lo&“ . & @‘f\ &6@ A\V&(f P
APPLICABLES DU 9 DECEMBRE 2018 A A Ry BV A A R A A
MAZAMET CAPDENAC V;RH‘.\\/.SU
TOULOUSE » ALBI» RODEZ
- Lun Lun Tous | Tous | Tous Tous Lun Tous | Tous | Tous | Tous | Tous Lun Tous Lun Lun Lun Tous | Tous Lun Dim Lun Tous Sauf
* Ne circule pas les jours fériés a a les les les o les a les les les les les a les a a a les les a et a les Ven Ven | Sam
(sauf exception précisée | yen* | Ven* jours | jours | jours ben jours | Ven* | jours | jours | jours | jours | jours | Ven* | jours = Ven* | Ven* @ Ven* | jours | jours | Ven* | Fétes | Sam* | jours Sam
dans le renvoi numéroté)
EVASIO' FOTE EVASIO' FUTE | EVASIO' FOTE | EVASIO' FOTE | EVASIO' FOTE EVASIO' FOTE EvasIO'FOTE | EvasiO'FOTE|  CAR CAR CAR
Toulouse-Matabiau @ = 6.06 6.54 | 7.27 | 8.58 | 9.17 | 10.05 | 11.16 | 12.31 | 13.03 | 13.07 | 14.11 16.37 17.04 17.12 17.36 17.52 18.11 18.15 18.37 19.09 19.14 19.14 | 19.28 | 21.23 23.25 0.21
Montrabé 13.15 18.23
Gragnague 9.30 12.43 13.22 16.49 17.24 18.05 18.29 19.27  19.27 21.35
Montastruc-la-Conseillére 9.35 12.49 13.27 16.54 17.29 18.10 18.37 19.34  19.34 21.40
Montastruc-R.N. 88 2345 0.4
Roquesériére-Buzet 16.59
Saint-Sulpice (Tarn) @) 6.27 7.22 7.49 9.18 9.43 | 10.30 | 11.37 | 12.59 | 13.23 | 13.36 | 14.38 | 17.05 | 17.25 | 17.38 17.59 18.18 18.34 | 1846 | 19.02 19.30 19.43 19.43 | 19.57 | 21.48 0.00 0.56
Rabastens-Couffouleux = 6.33 7.56 9.50 | 10.37 | 11.44 | 13.06 13.42 | 14.45 17.11 17.44 18.06 18.25 18.53  19.08 19.50 19.50 | 20.03 | 21.55
Lisle-sur-Tarn 640 7.33 | 803 | 9.28 | 9.57 | 10.44 | 11.50 | 13.13 | 13.33 | 13.49 | 1451 17.18 17.35 1750 18.15 1834 18.44 1859 19.14 19.40 19.57 19.57 | 20.11 | 22.01
Gaillac | 6.47 = 7.42 | 8.11 9.37 | 10.04 | 10.51 | 11.58 | 13.20 | 13.40 | 13.57 | 1459 17.26 17.43 17.57  18.22 1842 | 1853  19.06 19.22 19.47 20.04 20.04 | 20.20 | 22.09
Tessonniéres (3 9.45 | 10.10 13.25 14.02 17.31 18.05 18.47 19.12 20.10 = 20.10 | 20.28 | 22.14
Marssac-sur-Tarn 10.17 13.32 14.09 17.38 18.12 18.54 19.18 20.21 | 20.21 22.21
Albi-Ville 7.03 8.25 10.24 | 11.05 | 12.16 | 13.41 14.16 | 15.13  17.45 18.19  18.36 19.01 19.25 19.36 20.28  20.29 | 20.39 | 22.30 0.55 1.51
Albi-Madeleine 7.07 8.29 10.28 | 11.09 | 12.20 | 13.45 14.20 | 15.16 17.49 18.40 19.05 19.40 20.32 | 20.42 | 22.33
Carmaux = 7.21 8.43 10.41 | 11.23 | 12.34 | 13.57 14.33 | 15.30 18.02 18.54  19.18 19.54 20.46 | 20.56 | 22.46 | 22.56
Tanus 8.57 15.45 19.09 23.16
Naucelle 7.45 9.11 11.46 | 13.00 15.57 19.21 20.18 21.09 | 21.19 23.26
Baraqueville-Carcenac-Peyralés 8.02 9.26 12.00 | 13.15 16.11 19.36 20.33 21.24 | 21.34 23.41
Luc-la-Primaube 8.13 9.36 1211 | 13.26 16.22 19.47 20.44 21.35 | 21.45 23.56
Rodez(®  8.23 9.46 12.21 | 13.36 16.32 19.57 20.54 21.45 | 21.55 0.11
870000 | 871202 | 870002 |871204264| 870050 | 870004 | 870006 | 870052 | 871206 | 870054 = 870008 | 870056 871208268 870058 | 870010 | 870060 | 871210 | 870062 | 870012 |871212/272| 870064 | 870024 | 870014 | 870066 | 35504 | 35852 | 35854

POUR VOTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES,
DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT REALISES

DU 25 AU 29 MARS ET DU 1%k AU 5 AVRIL.

CAR Autocar a tarification SNCF. L'arrét est facultatif : veuillez faire signe au conducteur.
Attention, a Toulouse-Matabiau, les cars partent et arrivent en gare routiére.

@ Correspondance TER (car ou train).

[@) Jours fériés : 25 déc, 1° jan, 22 avril, 1*, 8 et 30 mai, 10 juin.
[ Appli SNCF, ter.sncf.com/occitanie, Twitter @ TER_Occitanie, Contact TER Occitanie au 0 800 31 31 31 (appel et service gratuits).

[@ Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications. Retrouvez tous vos horaires mis & jour sur le site ter.sncf.com et sur 'appli SNCF.
-

@ Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com.

EvasiO’ FUTE| . e e
Parcours sur lequel le train est ouvert au tarif EvasiO’Fté.
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HORAIRES TER

VERSION 2 - JANVIER 2019

APPLICABLES DU 9 DECEMBRE 2018
AU 5 JUILLET 2019

RODEZ > ALBI»> TOULOUSE

CAPDENAC

BRIVE

* Ne circule pas les jours fériés
(sauf exception précisée
dans le renvoi numéroté)

Rodez ©
Luc-la-Primaube
Baraqueville-Carcenac-Peyralés
Naucelle

Tanus

Carmaux

Albi-Madeleine
Albi-Ville
Marssac-sur-Tarn
Tessonniéres ()

Gaillac

Lisle-sur-Tarn
Rabastens-Couffouleux
Saint-Sulpice (Tarn) @
Roquesériere-Buzet
Montastruc-R.N. 88
Montastruc-la-Conseillére
Gragnague

Montrabé
Toulouse-Matabiau @

Lun Lun Lun
a a Sam* a
Ven* | Ven* Ven*

EVASIO' FOTE EVASIO' FOTE

5.20 | 557 | 557 | 6.16
534 | 611 | 6.11 | 6.30
5.38 | 6.15 | 6.15 | 6.34
545 | 6.22 | 6.22 | 6.41

552 | 6.28 | 6.28 | 6.51

5.56 | 6.33 | 6.33 | 6.56
6.03 | 6.40 | 6.40 | 7.03
6.10 | 6.46 | 6.46 | 7.10
6.16 | 652 | 652 | 7.16
6.22

6.27 | 7.01 | 7.01 | 7.24
631 | 7.07 | 7.07 | 7.28
6.39 7.35

6.46 | 7.20 | 7.20 | 7.43
870051 | 870053 | 870053 | 870055

Tous
les
jours

6.44
6.58
7.04
7.12
7.19
7.25
7.33
7.41

7.47

7.56

8.04

8.12

8.20
870057

Lun
a
Ven*

7.42
7.49

8.06

8.31
871201

L\:ln

a
Ven*

6.21
6.31
6.42
6.56
7.06
7.22
7.36
7.42

7.56
8.03
8.10
8.16

8.36
870001

Lun
a
Sam*

7.39
7.49
8.01
8.15
8.26
8.44
8.58
9.03

9.19
9.28
9.34
9.40

10.00
870003

Dim | Tous
et les
Fétes | jours

8.44
8.58
9.03

9.19 | 9.49
9.28 | 9.57
9.34

9.40  10.07

10.00 10.31

Tous
les
jours

EVASIO' FOTE

8.33
8.43
8.55
9.10

9.33
9.47
9.51

10.04
10.11
10.18
10.24

10.44

Tous | Tous
les les
jours | jours

10.23
10.33
10.45
11.00

11.24
11.38
11.42

11.43 11.58
11.50 12.05

12.11
12.01 1217

12.21 12.37

870003 8712031263 870005 |871205/265 870007

Tous
les
jours

EVASIO' FOTE

11.43
11.56
12.00
12.10
12.17
12.21

12.28
12.35
12.40

12.49
12.54
13.02
13.10

870059

Lun
a
Ven*

13.40
13.49

14.01

14.21
871207

Lgn

a
Ven*

12.24
12.35
12.46
12.59

13.22
13.36
13.42

13.57
14.04
14.10
14.16

14.36
870009

Lun
a
Jeu*

EVASIO' FOTE

14.54
15.08
15.14
15.21
15.28
15.33
15.40
15.47
15.53

16.02
16.07

16.19

870061

Ven*

14.54
15.08
15.14
15.21

15.28
15.33
15.40
15.47
15.53

16.02

16.07

16.19
870061

Tous
les
jours

15.45
15.52

16.02

16.23
871209

Tous
les
jours

14.31
14.41
14.52
15.07

15.31
15.45
15.49

16.02
16.09
16.15
16.21

16.41
870011

Tous
les
jours

16.49
17.03
17.07
17.14
17.21
17.26
17.35
17.44
17.50

17.59
18.05

18.18
870063

Tous
les
jours

16.35
16.45
16.56
17.10
17.20
17.34
17.50
17.54

18.08
18.15
18.24
18.29

18.50
870013

Lutm

Ven*

17.27
17.37
17.48
18.03

18.25
18.41
18.45

19.06
19.14
19.21
19.26

19.54
870015

Tous Saul?

jours

18.44
18.54
19.06
19.22
19.36
19.55
20.08
20.12

19.47  20.32
19.57  20.40

20.47
20.09  20.54

20.29 21.18
871211 | 870017

18.44
18.54
19.06
19.22
19.36
19.55
20.08
20.12

20.32
20.40
20.47
20.54

21.18
870017

Sauf
Sam*

CAR

20.40

21.20

21.35

22.10
35853

L\:nn

a
Sam*

EVASIO' FOTE|EVASIO'’ FOTE|

Dim

et
Fétes

21.11
21.21
21.35
21.50

22.12
22.25
22.31

22.44
22.51
22.57
23.04

23.24

21.01
21.11
21.25
21.42

22.10
22.25
22.31

22.44
22.51
22.57
23.04

23.24

870021

870021

RESTEZ INFORME
partout et 24h/24

APPLI SNCF  E¥=

oppl gratite)

| RESTEZ CONNECTE
A3

depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

v

POUR VOTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES,
A DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT REALISES

DU 25 AU 29 MARS ET DU 1%k AU 5 AVRIL.

CAR Autocar a tarification SNCF. L'arrét est facultatif : veuillez faire signe au conducteur.
Attention, a Toulouse-Matabiau, les cars partent et arrivent en gare routiére.

e

Correspondance TER (car ou train).

[@) Jours fériés : 25 déc, 1° jan, 22 avril, 1*, 8 et 30 mai, 10 juin.

[ Appli SNCF, ter.sncf.com/occitanie, Twitter @ TER_Occitanie, Contact TER Occitanie au 0 800 31 31 31 (appel et service gratuits).

[@ Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications. Retrouvez tous vos horaires mis & jour sur le site ter.sncf.com et sur 'appli SNCF.

e

Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com.

Parcours sur lequel le train est ouvert au tarif EvasiO’Faté.

SUIVEZ NOUS

sur twitter

@TER_O

ccitanie

{‘Q‘ TOUTE LINFO

J survos transports régionaux

0800 31 31 31

SERVICE )
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